
1

6

2

8

5

4

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年11月16日（土）15回佐賀1日

 3R Ｃ２－２８組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 タピスドフルール
父:ジャングルポケット  母:プリティジョディー

牝  3 村松翔太
54.0

1:25.4
(－)

1-1-1-1 40.1 － 1 480
(-7)

松島壽（佐賀）
田中清重
新冠橋本牧場

2 6 トーキョウユキ
父:ブラックタキシード  母:エフテーライアン

牡  4 真島正徳
56.0

1:27.0
(8)

4-4-4-4 39.3 － 2 493
(+7)

石川浩文（佐賀）
井堀一男
上島牧場

3 2 ロケットハート
父:イシノサンデー  母:ケイズヒロイン

牝  5 山下貴光
54.0

1:27.0
(アタマ)

3-3-3-3 39.5 － 7 454
(-6)

東美義（佐賀）
吉野惇
小園　孝一

4 8 オリュウ
父:マイネルラヴ  母:シルキーステージ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:27.1
(クビ)

2-2-2-2 41.4 － 3 488
(-5)

中川竜馬（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
見上牧場

5 5 マンジマル
父:ノーリーズン  母:サンデーストーリー

牡  5 日野太一
☆55.0

1:28.1
(5)

5-5-6-5 39.9 － 6 483
(0)

大島静夫（佐賀）
（有）ゆうすふる
金　宏二

6 4 キョウワブリット
父:マヤノトップガン  母:キョウワモンロー

牡  5 長田進仁
56.0

1:28.2
(1/2)

8-8-7-7 39.7 － 4 457
(-1)

中野博（佐賀）
三津家弘一
協和牧場

7 3 カシノケープ
父:デビッドジュニア  母:クインオブオペラ

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:29.1
(5)

6-7-5-6 40.8 － 7 438
(0)

山田勇（佐賀）
柏木務
青南ムラカミファーム

8 7 タイセイテイオウ
父:ジャングルポケット  母:スクエアアウェイ

牡  4 小松丈二
56.0

1:31.3
(タイサ)

7-6-8-8 42.9 － 5 495
(+7)

武藤敏明（佐賀）
（有）ホースケア
ハシモトフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,2,6,5,3,7,4

1,8,2,6,5,7,3,4

1,8,2,6,3,5,4,7

1,8,2,6,5,3,4,7

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

6 110円

2 480円

ワイド 1-6 120円

1-2 530円

2-6 1,060円

馬 連 1-6 140円

馬 単 1-6 180円

3連複 1-2-6 2,540円

3連単 1-6-2 3,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


