3R C2-28組 C2 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ (右) 1300M 良			
【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1	タピスドフルール 父:ジャングルポケット 母:プリティジョディー	牝 3	村松翔太 54.0	1:25.4 (-)	1-1-1-1	40.1	_	1	480 (-7)	松島壽(佐賀) 田中清重 新冠橋本牧場	
2 6	6	トーキョウユキ 父:ブラックタキシード 母:エフテーライアン	牡 4	真島正徳 56.0	1:27.0 (8)	4-4-4-4	39.3	_	2	493 (+7)	石川浩文(佐賀) 井堀一男 上島牧場	
3 2	2	ロケットハート 父:イシノサンデー 母:ケイズヒロイン	牝 5	山下貴光 54.0	1:27.0 (アタマ)	3-3-3-3	39.5	_	7	454 (-6)	東美義(佐賀) 吉野惇 小園 孝一	
4 8	8	オリュウ 父:マイネルラヴ 母:シルキーステージ	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:27.1 (クビ)	2-2-2-2	41.4	-	3	488 (-5)	中川竜馬(佐賀) (同) J P N技研 見上牧場	F
5 5	5	マンジマル 父:ノーリーズン 母:サンデーストーリー	牡 5	日野太一 ☆55.0	1:28.1 (5)	5-5-6-5	39.9	_	6	483 (0)	大島静夫(佐賀) (有)ゆうすふる 金 宏二	
6 4	4	キョウワブリット 父:マヤノトップガン 母:キョウワモンロー	牡 5	長田進仁 56.0	1:28.2 (1/2)	8-8-7-7	39.7	_	4	457 (-1)	中野博(佐賀) 三津家弘一 協和牧場	
7 3	3	カシノケープ 父:デビッドジュニア 母:クインオブオペラ	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:29.1 (5)	6-7-5-6	40.8	_	7	438 (0)	山田勇(佐賀) 柏木務 青南ムラカミファ	- L
8 7	7	タイセイテイオウ 父: ジャングルポケット 母: スクエアアウェイ	牡 4	小松丈二 56.0	1:31.3 (タイサ)	7-6-8-8	42.9	-	5	495 (+7)	武藤敏明(佐賀) (有)ホースケア ハシモトフアーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,2,6,5,3,7,4			
2コーナー	1,8,2,6,5,7,3,4			
3コーナー	1,8,2,6,3,5,4,7			
4コーナー	1,8,2,6,5,3,4,7			

● 払戻金

単 勝	1	120円
複 勝	1	100円
	6	110円
	2	480円

ワイド	1-6	120円
	1-2	530円
	2-6	1,060円

馬連	1-6	140円
馬単	1-6	180円

3連複	1-2-6	2,540円
3連単	1-6-2	3,090円